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1.Kur né dallgt e je-tés ti pér-pla- sur je, Kur pa shpres’me -
2A je rén-du - ar me ha-lle ndo-njg - her'? I rénd du - ket
3.Kur shi-kon té te-rét me tok’ e flo - ri Men-do ¢'pa - su -
4.Kur je mes shqet’ - si-mesh,t'vo-gla o tmé - dha, Ku - ra - jén mos
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ndon se gjith-cka hum - bur ke, Nu-mé-ro be - ki-met qé ke
kry - qi gé t¢ mbash ti ke? Nu-mé-ro be - ki-met; t'i-kén
ri qé Krish - ti ka  pér ty. Nu-mé-ro be - ki-met; pa - ret
humb; Per’-ndia ésht’ mbi gjith - cka. Nu-mé-ro be - ki-met, en-gjéjt
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njé nga nj@é Dhe do té¢ ha - bi-tesh¢far’ Zo - ti ka  bér'!
¢do dy - shim Dhe do té kén-doshme ze-mér dit' pér  dit.
smund té  blejn” Shpér - bli-min né  qi-ell dheshté - pin" at - je

pran’ i ke,  Ndihm’dhe ngu-shé - llim ti gjer né fund do t’kesh.
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Nu - mé - ro be-ki-met Njé nga njé Nu - mé-
Nu-mé-ro be - ki-met Qé ke njé nga nje. Nu-mé-ro be -
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1o - ji; Shih Per’ - ndia ¢'’ka bér’. Shum’ be - ki-me,
ki - met; Shih Per’-ndia ¢’ka  bér'. Nu-mé-ro be - ki-met,
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Thua-ji njé¢ nga njé. Nu-mé-ro be - ki-met; Shih Per’ - ndia ¢'’ka  bér".
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